РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

              БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         МАЛАЯ ГЛУШИЦА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от  12 сентября 2024 № 70

О присвоении адреса элементу планировочной структуры

      В  соответствии  с нормами  Федерального  закона  от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», раздела 4

Постановления Правительства  от 22 мая 2015 г. N 492  "О составе сведений об адресах,

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о

внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации", в ходе проведения инвентаризации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Присвоить элементу планировочной структуры с местоположением: Российская

Федерация, Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение

Малая Глушица, кадастровый квартал 63:14:0702002 следующий адрес: Российская Федерация,

Самарская область, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Малая

Глушица, территория 63140702002.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы сельского поселения

Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                                                    Ю.И.Щербаков

Меркулова О.Н. 69-2-39